

# Pia Børsting Holding ApS

Højallé 11, 6880 Tarm

CVR-nr. 37 37 83 05



## Årsrapport 2016

(fra selskabets stiftelse 14. januar - 31. december 2016)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 10. februar 2017

Som dirigent:

  
Pia Børsting



Building a better  
working world



## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 14. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Pia Børsting Holding ApS
Adresse, postnr., by	Højallé 11, 6880 Tarm
CVR-nr.	37 37 83 05
Stiftet	14. januar 2016
Hjemstedskommune	Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår	14. januar - 31. december 2016
Direktion	Pia Børsting
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 110.460 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 162.960 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 14. januar - 31. december

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2016
	Andre eksterne omkostninger	-9.420
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>-9.420</b>
2	Personaleomkostninger	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-9.420</b>
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	118.505
	<b>Resultat før skat</b>	<b>109.085</b>
3	Skat af årets resultat	1.375
	<b>Årets resultat</b>	<b>110.460</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	118.505
	Overført resultat	-8.045
		<b>110.460</b>



Årsregnskab 14. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2016	Åbningsbalance pr. 14. januar 2016
	<b>AKTIVER</b>		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	168.505	0
		<u>168.505</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>168.505</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	1.375	0
	Andre tilgodehavender	0	52.500
		<u>1.375</u>	<u>52.500</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.375</u>	<u>52.500</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>169.880</u>	<u>52.500</u>

## Årsregnskab 14. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2016	Åbningsbalance pr. 14. januar 2016
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
5	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overkurs ved emission	0	2.500
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	118.505	0
	Overført resultat	-5.545	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>162.960</b>	<b>52.500</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	670	0
	Anden gæld	6.250	0
		<b>6.920</b>	<b>0</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.920</b>	<b>0</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>169.880</b>	<b>52.500</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 14. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 14. januar 2016	50.000	2.500	0	0	52.500
Årets resultat	0	0	118.505	-8.045	110.460
Overført fra overkurs ved emission	0	-2.500	0	2.500	0
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>118.505</b>	<b>-5.545</b>	<b>162.960</b>

## Årsregnskab 14. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Pia Børsting Holding ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Selskabet har med virkning fra 14. januar 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015.

Årsregnskabet er aflagt efter nedenstående regnskabspraksis.

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

#### Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter virksomhedens forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

### Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

## Årsregnskab 14. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved under-skud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære general-forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Som administrationsselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 14. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr. 2016

#### 3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

-1.375

-1.375

#### 4 Finansielle anlægsaktiver

kr.

Kapitalandele i  
tilknyttede  
virksomheder

Kostpris 14. januar 2016

0

Tilgange

50.000

Kostpris 31. december 2016

50.000

Værdireguleringer 14. januar 2016

0

Årets resultat

118.505

Værdireguleringer 31. december 2016

118.505

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016

168.505

kr.	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
<b>Dattervirksomheder</b>					
Din Arbejdsmiljøpartner Børsting Consult ApS	ApS	Skjern	100 %	168.505	118.505

#### 5 Anpartskapital

Selskabet er stiftet på kontant basis med 50 t.kr. i anpartskapitalen. Kapitalen har været uændret siden stiftelsen.

I forbindelse med stiftelse har selskabet afholdt omkostninger på kr. 3.170.

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med øvrige koncernselskaber. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske kildeskatter og selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen.

#### 7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2016.